
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500028323

ÚDAJE O DODAVATELI
Společnost pro studium neziskového sektoru, z. s.  

Gorkého 99/60
602 00 Brno-střed - Veveří

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 27031977

DIČ:

Datum vystavení: 20.7.2017

Vyřizuje: ŠÍROVÁ Ludmila

Tel.: 296153397

Fax:

E-mail: sirova.ludmila@vlada.cz

Objednáváme u Vás: 
Předmět plnění: 
Zpracování Rozboru financování nestátních neziskových organizací (dále jen „NNO“) z veřejných rozpočtů v roce 2016 (dále jen „Rozbor“). 
Rozbor bude zpracován v obdobném rozsahu zpracovávaných dat a obdobné kvalitě (podrobnosti viz dále) jako Rozbor financování NNO z 
veřejných rozpočtů v roce 2015, který vzala vláda na vědomí svým usnesením ze dne 09.01.2017 č. 15 (části III a IV). 
Materiál bude obsahovat tyto části: 
1) Úvodní vymezení 
Tato část bude obsahovat stručné a nejdůležitější údaje o metodice Rozboru a seznam použitých zkratek. 
2) Shrnutí výsledků Rozboru: 
Budou stručně komentována zjištěná a uvedená fakta, zejména ta, která bude možné považovat za významnou odchylku od minulých trendů, 
a to jak z hlediska použité metodiky, tak z hlediska faktického obsahu. V krátkých komentářích, tabulkách a grafech budou dále 
prezentované souhrnné údaje za rok 2016 o dotacích poskytnutých NNO z veřejných rozpočtů celkem, o veřejných zakázkách poskytnutých 
NNO z veřejných rozpočtů celkem, o dotacích poskytnutých NNO ze státního rozpočtu, o veřejných zakázkách poskytnutých NNO ze 
státního rozpočtu, o dotacích poskytnutých NNO z rozpočtů krajů a hlavního města Prahy, o veřejných zakázkách poskytnutých NNO z 
rozpočtů krajů a hlavního města Prahy, o dotacích poskytnutých NNO z rozpočtů obcí (mimo rozpočet hlavního města Prahy) a o dotacích 
poskytnutých NNO ze státních fondů. Rozbor se bude týkat pouze dotací a veřejných zakázek, poskytnutých těmto typům soukromých 
právnických osob: nadacím, nadačním fondům, obecně prospěšným společnostem, ústavům, organizačním složkám zahraničních nadačních 
fondů, organizačním složkám zahraničních nadací, školským právnickým osobám, sdružením, spolkům, církevním organizacím a 
náboženským společnostem, organizačním jednotkám sdružení, pobočným spolkům, zahraničním spolkům, zájmovým sdružením 
právnických osob a zahraničním pobočným spolkům. Rozbor bude tvořit s rozbory z předchozích let určitý logický a vývojově použitelný 
celek, a proto bude doplněn o souhrnné údaje o vývoji objemu státních a krajských dotací od roku 2006 včetně příslušných grafů. 
3) Přílohy 
Rozbor bude obsahovat tyto povinné přílohy: 
a) V podrobných tabulkách prezentované úplné výsledky Rozboru o dotacích a veřejných zakázkách poskytnutých NNO z veřejných 
rozpočtů celkem, o dotacích a veřejných zakázkách poskytnutých NNO ze státního rozpočtu, o dotacích a veřejných zakázkách poskytnutých 
NNO z rozpočtů krajů a hlavního města Prahy, o dotacích poskytnutých NNO z rozpočtů obcí (mimo rozpočet hlavního města Prahy) a o 
dotacích poskytnutých NNO ze státních fondů. 
b) Údaje o dotacích poskytnutých NNO ze státního rozpočtu v rámci tzv. Hlavních oblastí státní dotační politiky vůči NNO pro rok 2016, 
schválených usnesením vlády ze dne 15.06.2015 č. 470. 
c) Analýza NNO jako příjemců dotací a veřejných zakázek ze státního a krajských rozpočtů, a to i z hlediska období jejich vzniku. 
d) Objem dotací poskytnutých ze státního a krajských rozpočtů na spolufinancování projektů NNO financovaných z EU, včetně 
případných dalších zdrojů spolufinancování. 
e) Podrobná metodika tvorby Rozboru popisující zpracování Rozboru, zejména vymezení sledovaných subjektů, zdroje a sběr dat, 
čištění dat, definice sledovaných ukazatelů apod. 
f) Databáze všech vyřazených dotací a veřejných zakázek v důsledku čištění dat s uvedením důvodu pro jejich vyřazení (platí pouze 
pro verzi Rozboru pro účely připomínkového řízení). 
g) Další případné přílohy dle uvážení zhotovitele. 
Rozbor (finální verze) bude odevzdán v jedné vytištěné kopii (dodání poštou nebo osobně) a v elektronické podobě jako soubory MS Word (*.
doc nebo *.docx) pro kapitoly materiálu ÚVODNÍ VYMEZENÍ, SHRNUTÍ VÝSLEDKŮ ROZBORU, ZÁVĚR a PŘÍLOHY, MS Excel (*.xls nebo *.
xlsx) pro kapitoly materiálu ÚPLNÉ VÝSLEDKY ROZBORU a PŘÍLOHY (databáze všech vyřazených dotací a veřejných zakázek v důsledku 
čištění dat s uvedením důvodu pro jejich vyřazení) a Portable Document Format (*.pdf) za celý materiál zaslaný na e-mailové adresy 
kontaktních osob objednatele. Pro část souboru v MS Word bude použito fontu Arial, 11 b., řádkování jednoduché, zarovnání do bloku, 
mezera za odstavcem 12 b. 
Zvláštní ujednání: 
Zpracovatel zašle na adresy kontaktních osob objednatele elektronicky pracovní verzi materiálu, která bude podkladem pro připomínkové 
řízení v termínu dohodnutém s kontaktní osobou objednatele, a poskytne součinnost při věcném vypořádání připomínek, včetně účasti na 
zasedání Rady vlády pro NNO. 
Místo plnění: 
Česká republika 
Cena plnění: 
Celková cena s DPH činí 168.475 Kč. Celková cena je konečná a nemůže být navýšena. 
Termín plnění: 
01.12.2017 

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500028323

Kontaktní osoby za objednatele: 
JUDr. Hana Frištenská (fristenska.hana@vlada.cz, tel.: 296 153 478) 
Zástupce: Ing. Martin Vyšín (vysin.martin@vlada.cz, tel.: 296 153 274) 
Kontaktní osoba za zhotovitele a hlavní zpracovatel: 
Ing. Jakub Pejcar,e-mail rozbor.cvns@gmail.com., tel. 776 891 564 
Platební podmínky: 
Cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po předání finální verze Rozboru, jeho odsouhlasení kontaktní osobou a po podpisu Předávacího protokolu. Dodavatel je 
povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona o účetnictví. 
Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí 
původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 
 

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř.              
e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího 
doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, 
výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Rozbor financ. NNO00010 1,00 Jedn.výk. 168 475,00
168 475,0061450000 010000000 516600000003 119001 Rezervace: 20912

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Baršová Andrea

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění

votapko
Zvýraznění




